Circular 245/2024: Material reunião inscrição docente 2025

Prezados,

Segue material utilizado na reunião de alinhamento referente ao processo

de inscrição docente 2025- Efetivos, efetivos ingressantes, remanescentes e

Cat. F.

Anexo I - RESOLUÇÃO SEDUC Nº 70, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

Anexo II - OT - LIVE CMSP - Inscrição para atribuição 07.10.2024

Anexo III - PORTARIA Nº 31 DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

Atenciosamente,

https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/10/resoluo-seduc-n-70-revoga-a-45-e-a-63-de-2024.pdf
https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/10/ot-live-cmsp-inscrio-para-atribuio-07-10-2024.pptx
https://midiasstoragesec.blob.core.windows.net/001/2024/10/portaria-n-31-de-07-de-outubro-de-2024.pdf